

Data e hora da consulta: 16/01/2025 13:40
Usuário: ***.811.225-**
Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
158092	UNIVERSIDADE FEDERAL DO RECONCAVO DA BAHIA	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
07.777.800/0001-62	RUA RUI BARBOSA, Nº 710 - CENTRO.CRUZ DAS ALMAS - BAHIA	44380-000
Município	UF	Telefone
CRUZ DAS ALMAS	BA	(75)3621-9095

Ano	Tipo	Número
2024	NE	657

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	231426	1000000000	339039	150744	V0000N99AAN

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
11/09/2024	Ordinário	23007.017728/2024-95	0,0000	25.460,00

Favorecido

Código	Nome	CEP	
26.844.839/0001-08	YGOR PEREIRA DE SANTANNA	44380-000	
Endereço	Município	UF	Telefone
J B DA FONSECA 280 1 ANDAR CENTRO	CRUZ DAS ALMAS	BA	

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea
179	PREGAO	28	-	I	-
Ato Normativo					
Lei 14.133/2021					

Descrição

ATENDER DESPESA COM A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PRESTADORA DE SERVIÇOS GRÁFICOS E EDITORIAIS PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DA UFRB, PREGÃO ELETRONICO N.º 90002/2024. PROCESSO N.º 23007.017728/2024-95 . SOLICITANTE: ASCOM/UFRB.

Local da Entrega

CRUZ DAS ALMAS

Informação Complementar

15809205900022024 - UASG Minuta: 158092

Sistema de Origem

COMPRASNET-ME

Versão	Data/Hora	Operação
003	02/01/2025 08:39:09	Alteração

Data e hora da consulta: 16/01/2025 13:40

Usuário: ***.811.225.**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa **Total da Lista**
 339039 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDIC 25.460,00

Subelemento 63 - SERVICOS GRAFICOS E EDITORIAIS

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item compra: 00003 - AGENDA - COM APROXIMADAMENTE 380 PÁGINAS E 190 FOLHAS - 15X21 CM, CAPA DURA, C OLORIDA 4X0, ACABAMENTO WIRE-O,MIOLO P&B 1X1, SULFITE, MODO OFF SET 75G. PERSO NALIZADA COM A LOGO DA UFRB. (UNIDADE).	2.800,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
11/09/2024	Inclusão	200,00000	14,0000	2.800,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	Item compra: 00014 - CARTÃO DE VISITAS - 50X90MM, PAPEL SUPREMO, LAMINAÇÃO BRILHO, 4X4 CORES, 300GM . (UNIDADE).	150,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
11/09/2024	Inclusão	1.000,00000	0,1500	150,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	Item compra: 00021 - CARTILHA TIPO BROCHURA - CAPA 4X4, PAPEL COUCHÊ FOSCO 300G/M² COM LAMINAÇÃO BR ILHO, MIOLO COUCHÊ FOSCO 150G/M²,4X4, 20 A 40 PÁGINAS, TAMANHO 29,7X21CM (PAIS AGEM), ACABAMENTO GRAMPO. (UNIDADE).	3.000,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
11/09/2024	Inclusão	250,00000	12,0000	3.000,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
004	Item compra: 00024 - CONFECÇÃO E INSTALAÇÃO DE OUTDOOR 9X3 M - FORMATO 9X3M, IMPRESSÃO 4X0 COR, PAP EL OFF-SET 90 G/M2. O MATERIALDEVERÁ SER INSTALADO NAS 7 PLACAS DE PUBLICIDADE PERTECENTES À UFRB QUE FICAM LOCALIZADAS NAS CIDADES DE CRUZDAS ALMAS, AMARGO SA, FEIRA DE SANTANA, SANTO AMARO, SANTO ANTÔNIO DE JESUS. (UNIDADE).	13.650,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
11/09/2024	Inclusão	21,00000	650,0000	13.650,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
005	Item compra: 00025 - CRACHÁ - PAPEL COUCHÊ 300G/M, TAMANHO A6, 4X0 CORES, ACABAMENTO COM DOIS FUROS NA PARTE SUPERIOR, COM 1M DECORDA. (UNIDADE).	360,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
11/09/2024	Inclusão	400,00000	0,9000	360,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
006	Item compra: 00029 - FLYER A6 - PAPEL EM COUCHE 150GM, 4X4 CORES. (UNIDADE).	2.250,00

Versão	Data/Hora	Operação
003	02/01/2025 08:39:09	Alteração

Data e hora da consulta: 16/01/2025 13:40
Usuário: ***.811.225-**
Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339039 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDIC	25.460,00

Subelemento 63 - SERVICOS GRAFICOS E EDITORIAIS

Seq.	Descrição	Valor do Item
006	Item compra: 00029 - FLYER A6 - PAPEL EM COUCHE 150GM, 4X4 CORES. (UNIDADE).	2.250,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
11/09/2024	Inclusão	5.000,00000	0,4500	2.250,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
007	Item compra: 00031 - FOLDER A4 - UMA DOBRA, PAPEL COUCHÊ FOSCO, 150GM, 4X4 CORES. (UNIDADE).	3.250,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
11/09/2024	Inclusão	5.000,00000	0,6500	3.250,00

Assinaturas

Ordenador de Despesa

GEORGINA GONCALVES DOS SANTOS
***.137.195-**
13/09/2024 16:01:15

Gestor Financeiro

DIEGO DOS SANTOS RODRIGUES
***.012.225-**
11/09/2024 20:22:54